PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE 1USTiV, DE MATO GROSSO DD SEI

FlEuERAL
Tribunal Regional Federai da 3à Região

Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional.
da Saúde do CM

Atenciosamente,

Ofício 25/2023

Campo Grande/MS, 03 de março de 2023.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Pelo presente, venho agradecer a Vossa Senhoria o auxílio que recebi

desse Departamento, através dos Servidores envolvidos na Reunião do Comitê Estadual de

Mato Grosso do Sul do Fórum Nacional da Saúde do CNJ, que ocorreu no Salão Pantanal

dia 02/03/2023.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de
consideração.

Desembar dor NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Naciona da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenaáor do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegtjms.jus.br  site: www.tjrns.jus.br/nat/  e www.tjms.jus.bricomitedasaude

1-

	00000001
	00000002